

MUNICIPIO DE CUPIRA  
CUPIRA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2025**  
Processo Administrativo Nº 108/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ANDREIA MARIA DA SILVA MELO  
Data de Publicação: 30/09/2025 09:21:19

TOTAL DO PROCESSO:				<b>201.716,22</b>
<b>TELMA LUCIA DA SILVA-ME</b>		<b>01.005.202/0001-99</b>		<b>42.353,10</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 843	Lance: 29,89	<b>Total: 5.679,10</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BELLOBELLA	Modelo: BELLOBELLA	
Descrição: ÁLCOOL EM GEL, antisséptico em 70%. Aprovado pela anvisa, em embalagem plastica com tampa rosqueavel contendo 5L.				
Quantidade: 190	Val. Ref.: 32,20	<b>Valor Unit.: 29,89</b>		Total Item: 5.679,10
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 421	Lance: 24,79	<b>Total: 4.958,00</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: INPLARN	Modelo: INPLARN	
Descrição: SACO PLÁSTICO BOBINADO TRANSPARENTE, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, APRESENTACAO: ROLO/BOBINA COM 500 SACOS, TAMANHO DE CADA SACO: 35CM X 50CM, FECHAMENTO: PICOTADO. OBSERVAÇÃO: ROLO				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 32,08	<b>Valor Unit.: 24,79</b>		Total Item: 4.958,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 985	Lance: 13,80	<b>Total: 2.898,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: INPLARN	Modelo: INPLARN	
Descrição: Sacola Plástica Branca Grossa 1 Kg Reforçada E Resistente, dimensões 80x60cm.				
Quantidade: 210	Val. Ref.: 21,99	<b>Valor Unit.: 13,80</b>		Total Item: 2.898,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 847	Lance: 53,66	<b>Total: 26.830,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ICASA	Modelo: ICASA	
Descrição: CESTO LIXO COM PEDAL PLÁSTICO 30L, quadrado com tampa e pedal todo em plástico. Medidas: 465mm (altura) x 405mm (largura) x 340mm (profundidade). Cesto e tampa injetados em plástico polipropileno. Mecanismo do pedal para abertura do cesto confeccionado em plástico resistente na cor cinza. Acompanha aro interno cinza para acomodação do saco de lixo.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 67,09	<b>Valor Unit.: 53,66</b>		Total Item: 26.830,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 218	Lance: 24,85	<b>Total: 1.988,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: INPLARN	Modelo: INPLARN	
Descrição: SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR CAPACIDADE 100 LTS, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS HOSPITALARES/INFECTANTES, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, DE BOA QUALIDADE E RESISTENTE A PESO, FABRICADO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, MATERIAL NA COR BRANCA LEITOSA, NAS MEDIÇÕES 75 X 105 X 0,06 CM, TER IMPRESO AS SEGUINTE INSCRIÇÕES: CAPACIDADE NOMINAL, INSCRIÇÃO DO TIPO DE RESÍDUO, SIMBOLOGIA DE MATERIAL INFECTANTE, ESPAÇO PARA ANOTAÇÃO DO GERADOR/UNIDADE GERADORA/DATA DE GERAÇÃO, IDENTIFICAÇÃO. OBSERVAÇÃO: PACOTÉ COM 100UNIDADES.				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 58,90	<b>Valor Unit.: 24,85</b>		Total Item: 1.988,00
<b>MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA</b>		<b>17.238.558/0001-02</b>		<b>16.480,00</b>
		Num: 477	Lance: 5,50	<b>Total: 10.560,00</b>

**MUNICIPIO DE CUPIRA  
CUPIRA-PE**

<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1			
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: BELLO BELLA	Modelo:	
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO, em estado liquido, limpador domestico de uso em geral, com 46° INPM, em embalagem de 1000 ML, com tampa de abre e fecha de rosquear. Caixa com 12 unidades.				
Quantidade: 1.920	Val. Ref.: 7,12	<b>Valor Unit.: 5,50</b>	Total Item: 10.560,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 321	Lance: 30,00	<b>Total: 5.700,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LUXE/ESPONJAS LUXE - GERVANIO SILVA DE ARAUJO	Modelo:	
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA, MEDINDO 110MM X 75MM X 20MM, COM FORMATO ETANGULAR, ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA E FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO, NA COR VERDE / AMARELA. CAIXA CONTENDO 60 UNIDADES, COM INFORMAÇÕES DO FRABRICANTE, DATA DE BRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.				
Quantidade: 190	Val. Ref.: 48,53	<b>Valor Unit.: 30,00</b>	Total Item: 5.700,00	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 528	Lance: 11,00	<b>Total: 220,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MUNDIAL	Modelo:	
Descrição: Tesoura curva pequena em aço, para cortar unha de bebê.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 18,53	<b>Valor Unit.: 11,00</b>	Total Item: 220,00	
<b>Y M S DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA</b>				<b>45.277.978/0001-33</b>
				<b>6.118,40</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 536	Lance: 19,79	<b>Total: 3.166,40</b>
Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: ASSOLAN	Modelo:	
Descrição: ESPONJA DE AÇO, material lã de aço carbono, formato retangular, aplicação utensílios e limpeza em geral, características adicionais: textura macia e isenta de sinais de oxidação, comprimento mínimo de 100 mm, largura mínima de 50 mm. Fardo contendo 14 pacotes com 8 unidades em cada pacote.				
Quantidade: 160	Val. Ref.: 30,00	<b>Valor Unit.: 19,79</b>	Total Item: 3.166,40	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 3,69	<b>Total: 2.952,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BONA MESA	Modelo:	
Descrição: PAPEL TOALHA DE ALTA ABSORÇÃO, RESISTENTE A HUMIDADE, FOLHA DUPLA, CONTENDO 02 ROLOS COM 60 TOALHAS (PICOTADAS) CADA OU SUPERIOR, 100% CELULOSE VIRGEM, COR BRANCA, CADA FOLHA MEDINDO 22X19 CM.				
Quantidade: 800	Val. Ref.: 5,99	<b>Valor Unit.: 3,69</b>	Total Item: 2.952,00	
<b>SUPRA DISTRIBUIDORA</b>			<b>30.294.882/0001-06</b>	<b>58.721,50</b>
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 32,00	<b>Total: 6.400,00</b>
Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: confort baby	Modelo: confort baby	
Descrição: Fralda Descartável Infantil, tamanho M, composta de fibras de celulose e polipropileno, adesivos termoplásticos, fios elásticos nas pernas, fragrância suave, floco gel, barreira antivazamento, antialérgico, unissex. Fardo com no mínimo 50 fraldas..				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 41,72	<b>Valor Unit.: 32,00</b>	Total Item: 6.400,00	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 445	Lance: 39,50	<b>Total: 14.259,50</b>
Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: confort baby	Modelo: confort baby	
Descrição: Fralda Descartável Infantil, tamanho XG, composta de fibras de celulose e polipropileno, adesivos termoplásticos, fios elásticos nas pernas, fragrância suave, floco gel, barreira antivazamento, antialérgico, unissex. Fardo com no mínimo 64 fraldas.				
Quantidade: 361	Val. Ref.: 49,95	<b>Valor Unit.: 39,50</b>	Total Item: 14.259,50	

**MUNICIPIO DE CUPIRA**  
**CUPIRA-PE**

<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 1,90	<b>Total: 2.812,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: strawplast	Modelo: strawplast	
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, NA COR BRANCO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADE				
Quantidade: 1.480	Val. Ref.: 5,33	<b>Valor Unit.: 1,90</b>	Total Item: 2.812,00	
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 235,00	<b>Total: 35.250,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: bettanin	Modelo: bettanin	
Descrição: LIXEIRA 100L: quadrada branca com tampa e pedal , c/ duas rodas confeccionadas em plástico polipropileno (pp) e (pvc). fabricado em plástico polipropileno injetado, com tampa sendo acionada através de um pedal com capacidade 100l. acompanha aro em plástico polipropileno (pp) para fixação do saco de lixo. medidas: 905mm (altura) x 555mm (largura) x 530mm (profundidade).				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 344,23	<b>Valor Unit.: 235,00</b>	Total Item: 35.250,00	
<b>BQS DISTRIBUIDORA LTDA</b>		<b>33.613.876/0001-62</b>	<b>31.091,30</b>	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 754	Lance: 5,36	<b>Total: 911,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASULTIL	Modelo: PORTA SABONETE 500ML	
Descrição: PORTA SABONETE LIQUIDO, frasco em material plasticoresistente, com valvula dispensadora com opção de travamento, cores diversas, com capacidade para 500ML.				
Quantidade: 170	Val. Ref.: 6,70	<b>Valor Unit.: 5,36</b>	Total Item: 911,20	
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 259	Lance: 87,79	<b>Total: 21.947,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MERCOPLANS	Modelo: LIXEIRA PEDAL 60L	
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA: quadrada com pedal branca 60 litros, fabricada em plástico polipropileno injetado, com tampa sendo acionad através de um pedal com capacidade 60l, medindo: altura 69cm, comprimento 44cm, largura 39,5cm.				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 89,23	<b>Valor Unit.: 87,79</b>	Total Item: 21.947,50	
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 246	Lance: 548,84	<b>Total: 8.232,60</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BETTANIN	Modelo: CARRINHO LIMPEZA 50L	
Descrição: CARRINHO DE LIMPEZA - CONJUNTO MOP DUPLO DOBLÔ 50L, DOIS BALDES COM CAPACIDADE PARA 25L CADA, COM CAVALETE E ESPREMEDOR, RODÍZIOS, SISTEMA DE ESPREMEDOR COM PRESSÃO SUPERIOR, ALÇA EM AÇO TUBULAR COM PINTURA ELETROSTÁTICA.				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 566,45	<b>Valor Unit.: 548,84</b>	Total Item: 8.232,60	
<b>MELO DISTRIBUIDORA LTDA</b>		<b>31.683.128/0001-20</b>	<b>43.595,52</b>	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 205	Lance: 1,29	<b>Total: 14.641,50</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FONPLAST	Modelo:	
Descrição: PRATOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS 15CM, RASO, NA COR BRANCA, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 11.350	Val. Ref.: 2,45	<b>Valor Unit.: 1,29</b>	Total Item: 14.641,50	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 866	Lance: 18,99	<b>Total: 3.418,20</b>
Item: 1	Unidade: BOBINA	Marca: FLEX	Modelo:	
Descrição: SACO PLÁSTICO para acondicionamento de alimentos, com capacidade para 2kg, incolor, picotado, com dismenssões minimas de 30X40CM. PACOTE COM 500 UNIDADES				
Quantidade: 180	Val. Ref.: 23,86	<b>Valor Unit.: 18,99</b>	Total Item: 3.418,20	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 657	Lance: 16,89	<b>Total: 20.909,82</b>

**MUNICIPIO DE CUPIRA  
CUPIRA-PE**

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: DOKAPACK	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM CAPACIDADE 100LITROS - EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE PARACOLETA DE LIXO, TIPO DE COSTURA SIMPLES, MEDINDA/ESPESSURA: 0,07 MM, ALTURA: 900 MM, LARGURA: 750 MM, NA COR PRETA OU AZUL. PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 1.238	Val. Ref.: 41,00	<b>Valor Unit.: 16,89</b>	Total Item: 20.909,82
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 713 Lance: 15,42	<b>Total: 4.626,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: DOKAPACK	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, COM CAPACIDADE PARA 100L, NA COR PRETA. PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 29,00	<b>Valor Unit.: 15,42</b>	Total Item: 4.626,00
<b>GM COMÉRCIO LTDA</b>		<b>50.547.931/0001-82</b>	<b>3.356,40</b>
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 756 Lance: 27,97	<b>Total: 3.356,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BETTANIN	Modelo: BETTANIN
Descrição: Dispenser para papel interfolhas: toalheiro para papel interfolhas uma folha por vez, tamanho aproximado: 30 cm x 27 cm x 13 cm, com capacidade de 1000 folhas, com trava de segurança, material plástica, na cor branca.			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 39,70	<b>Valor Unit.: 27,97</b>	Total Item: 3.356,40

---

**PREGOEIRO:** ANDREIA MARIA DA SILVA MELO

---

**MEMBRO DE APOIO** HALLANA MIRELLY MENDES MARINHO

---

**EQUIPE DE APOIO** BARBARA GORELLE DA SILVA MELO